
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 26194-2016 z dnia 2016-02-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 34 szt. kolczatek drogowych zwanych dalej kolczatkami. 2. Opis przedmiotu zamówienia: a)

kolczatka typu modułowego (umożliwiająca łatwą wymianę uszkodzonych części), b) kolce wymienne,...

Termin składania ofert: 2016-02-15

Warszawa: Dostawa kolczatek drogowych

Numer ogłoszenia: 42158 - 2016; data zamieszczenia: 25. 02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 26194 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa kolczatek drogowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 34 szt. kolczatek drogowych zwanych dalej

kolczatkami. 2. Opis przedmiotu zamówienia: a) kolczatka typu modułowego (umożliwiająca łatwą wymianę uszkodzonych części), b) kolce

wymienne, zapobiegające rozerwaniu opony, zabezpieczone osłoną zapobiegającą przypadkowemu zranieniu, c) waga kolczatki, walizki i

kolców zapasowych - maksymalnie 8 kg, d) długość kolczatki 4,5-5,0 metrów, e) obsługa kolczatki - jednoosobowa, f) kolczatka nie może

zawierać żadnych elementów elektrycznych i elektronicznych, g) wyposażenie dodatkowe: - walizka z tworzywa sztucznego o wymiarach

maksymalnych 62 x 52 x 12 cm, - dodatkowe kolce w ilości min. 5 szt. 3. Zamawiający wymaga, aby dostarczane kolczatki : a) były

fabrycznie nowe, wolne od wad uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem, b) pochodziły od tego samego Producenta. Pod

nazwą producenta należy rozumieć firmę, pod nazwą której sprzedawane są oferowane kolczatki, bądź przedsiębiorcę wprowadzającego

kolczatki do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 4. W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostawy

kolczatek do obiektu zlokalizowanego w Warszawie przy ul. Włochowskiej 25/33 - magazyn KSP, b) rozładunku kolczatek do miejsca

wskazanego przez Zamawiającego, c) przeprowadzenia pokazu instruktarzowego do którego może być wykorzystany egzemplarz

demonstracyjny będący w dyspozycji Wykonawcy, tożsamy z oferowaną kolczatką. Pokaz przeprowadzony zostanie w miejscu wskazanym

przez Zamawiającego w terminie uzgodnionym przez strony jednak nie później niż w terminie 60 dni licząc od zawarcia umowy. 5.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kolczatek naruszających prawo polskie lub prawo UE. 6. Wykonawca udzieli min. 24

miesięcznej gwarancji na zaoferowane kolczatki, jednakże nie krótszej niż gwarancja producenta, licząc od dnia podpisania przez Strony bez

uwag protokołu odbioru. W przypadku, gdy gwarancja producenta będzie krótsza od minimalnej wymaganej przez Zamawiającego, jako

wiążąca dla Stron będzie gwarancja udzielona przez Wykonawcę. 7. Wykonawca odpowiadać będzie z tytułu rękojmi za wady kolczatek w

okresie min. 24 miesięcy licząc od daty podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 35.20.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

1 z 2 2016-02-25 11:13



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa kolczatek drogowych

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.02.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PZM WIMET Zbigniew Wiśniewski SPÓŁKA JAWNA, ul. Krucza 2, 05-420 Józefów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 73170,73 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  89703,90

Oferta z najni ższą ceną: 83300,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 89703,90

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

2 z 2 2016-02-25 11:13


